
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 138/2020 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2020 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), oraz art. 15zo pkt 1 i art. 15 zzm ustawy z dnia 31 marca 
2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r., poz. 568 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/106/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta na rok 2020, zmienionej: 

- uchwałą nr XVII/125/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 19 lutego 2020 r., 

- uchwałą nr XVIII/136/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 15 kwietnia 2020 r., 

- uchwałą nr XIX/146/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 13 maja 2020 r., 

- uchwałą nr XX/149/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 maja 2020 r., 

- uchwałą nr XXI/164/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 24 czerwca 2020 r., 

- uchwałą nr XXII/166/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 8 lipca 2020 r., 

- uchwałą nr XXIV/174/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 9 września 2020 r., 

- uchwałą nr XXV/179/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 30 września 2020 r., 

- uchwałą nr XXVII/192/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 25 listopada 2020 r., oraz 

- zarządzeniem nr 19/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 30 stycznia 2020 r., 

- zarządzeniem nr 52/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 18 marca 2020 r., 

- zarządzeniem nr 58/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 31 marca 2020 r., 

- zarządzeniem nr 60/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 6 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr 65/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 27 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr 78/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 8 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem nr 98/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 5 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr 106/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 4 września 2020 r., 

- zarządzeniem nr 122/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 12 października 2020 r., 

- zarządzeniem nr 125/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 20 października 2020 r.,’ 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 6540



- zarządzeniem nr 128/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 28 października 2020 r., 

- zarządzeniem nr 135/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 30 listopada 2020 r.   

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 85 552,00 zł,  
w związku z tym § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 95 702 439,14 zł, 
z tego:  
1) bieżące w wysokości 85 970 062,77 zł, 
2) majątkowe w wysokości 9 732 376,37 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1, 1a.”  
2) W planie dochodów w załączniku 1, 1a wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 1, 1a  do niniejszego zarządzenia. 
 

  
3) Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 85 552,00 zł, 

w związku z tym § 2 otrzymuje brzmienie:  
„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 98 830 478,77 zł, 

 tego:  
1) bieżące w wysokości   84 694 801,47 zł, 
2) majątkowe w wysokości 14 135 677,30 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a, 2b.”  

4) W planie wydatków w załączniku 2, 2a, 2b wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 2, 2a, 2b  do niniejszego zarządzenia. 

 

5) Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami określone w załączniku 5b do   budżetu, zgodnie 
z załącznikiem 3b do niniejszego zarządzenia. 

6) Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego na rok 2020 określony w załączniku nr 6 do budżetu, zgodnie z załącznikiem  nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

7) Zmienia się plan dotacji podmiotowych na rok 2020, określone w załączniku nr 9 do budżetu, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

8) Zmienia się plany  dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych na rok 2020 określone w załączniku nr 10 do budżetu, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dysponentom środków budżetowych.  

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Chełmna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Burmistrz  
Miasta Chełmna 
Artur Mikiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6540



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 138/2020 
Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6540



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6540



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6540



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6540



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6540



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6540



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6540



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6540



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6540



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6540



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6540



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6540


		2020-12-18T11:51:55+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




